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Korda - Kable Leadcore Leader Heli
Safe Green 50cm - gotowy zestaw
leadcore

Cena 60,71 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 4 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy KLL006

Kod producenta KLL006

Kod EAN 5060660639656

Producent Korda

Opis produktu
Korda - Kable Leadcore Leader Heli Safe Green 50cm - gotowy zestaw leadcore

System Heli-Safe doskonale nadaje się do użycia z dowolnym zestawem przypominającym helikopter, niezależnie od tego, czy
używasz konwencjonalnego zestawu, czy chodu, i jest teraz dostępny z wstępnie zawiązanym przyponem. Te przypony o
długości 50 cm są zbudowane z nowego rdzenia Leadcore Tight Weave Kable i są gotowe do użycia od razu po wyjęciu z
opakowania.

Wersje 50cm doskonale nadają się nie tylko do przypinania wszystkiego do dna jeziora i ochrony ryb przed uszkodzeniem żyłki
podczas holu, ale doskonale nadają się do rzutów na duże odległości. Ten typ przyponu ma doskonałe właściwości
zapobiegające splątaniu, ale jest również bardzo bezpieczny dla ryb, ponieważ zawiera system Mini Heli-Safe – bardziej
kompaktową wersję oryginału – i gwarantuje, że ciężarek odpadnie, kiedy tylko zajdzie taka potrzeba. Zawiera również nasz
system bezpieczeństwa No-Trace Safety System, który gwarantuje, że w przypadku zerwania głównej żyłki, przypon może
łatwo uwolnić się z przyponu, a każde opakowanie zawiera dwa zapasowe koraliki No-Trace Bead (można je również kupić
osobno) kiedy potrzebujesz więcej).

Górną gumę systemu bezpieczeństwa No-Trace można ustawić blisko ciężarka podczas łowienia na czystym dnie lub
przesunąć aż do drugiego końca przyponu podczas łowienia na chwastach lub gruzie, szczególnie przy użyciu wędek. Mini Heli-
Safe można ustawić na różne sposoby w zależności od sytuacji połowowej, przy czym standardowa sprężyna zwalnia ciężarek
pod minimalnym naciskiem i zapewnia jego upuszczenie podczas brania, co świetnie sprawdza się w przypadku gęstego
zielska. Lub można ją zastąpić czerwoną sprężyną (dwie sztuki w zestawie), która jest przeznaczona do wód, które są ogólnie
wolne od zaczepów i chwastów i gdzie chcesz upuścić ciężarek tylko wtedy, gdy utknie w czymś.

Istnieje również możliwość dodania obroży (dwie sztuki w zestawie), co oznacza, że ciężarek nigdy nie zostanie wyrzucony, ale
w przypadku zerwania ryba nadal będzie mogła się uwolnić dzięki systemowi No-Trace Safety System. Zastosowanie krętlika
QC Ring Swivel w rozmiarze 11 pozwala na szybką i łatwą wymianę przyponów, a zapleciona pętla na jednym końcu ułatwia
przymocowanie do głównej linki – styl „pętla do pętli” jest najprostszy i najszybszy. Przypony Kable Heli-Safe Leadcore są
dostępne w kolorze Gravel Brown lub Weed/Silt, po dwie w opakowaniu, a także są dostarczane z: 2 x zapasowymi koralikami
No-Trace Beads; 2 x obroże Mini Heli-Safe; 2 x czerwone sprężyny Mini Heli-Safe.
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